中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]化妆造型合同范本(推荐3篇)
来源：网络  作者：青灯古佛  更新时间：2024-01-27
化妆造型合同范本1学习时尚化妆与美容课的心得体会 前不久我来到了“首脑”学校，在这里不仅有一流的师资队伍先进的教学没备，而且非常注重诚信，因为它的诚信我选择了首脑。我是班上唯一的男生！ 在这里有位年轻漂亮、文静大方而且是非常优秀的教师，当然...
化妆造型合同范本1
学习时尚化妆与美容课的心得体会 前不久我来到了“首脑”学校，在这里不仅有一流的师资队伍先进的教学没备，而且非常注重诚信，因为它的诚信我选择了首脑。我是班上唯一的男生！ 在这里有位年轻漂亮、文静大方而且是非常优秀的教师，当然是我的主讲老师胡卉老师。
胡卉老师在首脑学校有四年多了，用她真诚、热情的心教育了太多的人才，当然以后我们定然也是。来上课也有半个月了，虽然之前学过眼形的矫正、鼻部的修饰、眉毛的矫正和脸形的矫正，还有日常生活当中的妆面比如：职业妆、冷妆、晚妆、暖妆、新娘妆、新郎妆。这些学过的知识以后也会经常看和记最重要还是理解。 现在恢复到了第一节课，在这节课中学到的内容很多，像我知道了*美容美发协会会长叫闫秀珍女士、而我校校长高颖女士也是协会会员。还有同学之间也相互的认识了都非常开心，然后学到的有人与人之间要学会微笑、赞美.以后对顾客或者朋友、亲人也要学会赞“只有同流才能交流、只有交流才能交心、只有交心才能感情、赞美是人际沟通的润滑剂”所以说赞美别人不仅别人快乐自己也开心，还有不管在工作中或生活中都要有良好的素质对待顾客要热情、主动、认真负责，举止文明、谦虚谨慎这是我们要牢记的。 下面当然也是非常重要的比如：化妆的概念、造型的概念、化妆的作用、化妆造型的意义都会记牢的。胡老师讲的重点是化妆的特点：在不同的场合、不同的时间、不同的人物都要随着“它”们的变化而变化。
做为一个合格的化妆师不仅要有良好的审美能力也要时刻观察生活中的美，既要有丰富的想象能力和第一时间感觉好与不好、也要熟练的表现能力，这是我们必须要做到的。 以后做为化妆师我们也要时刻保持高调，要用我们的专业术语、时尚的个人形象、充满自信的笑容，让顾客充分感受到你是非常棒的化妆师.接下来我会认真学习，承诺不是在纸上是在心中胡老师您放心您的每堂课每次作业我都会用心听用心做，最后向美丽而大方的胡卉老师说一声“感谢”
过去和未来在首脑学校的点点滴滴，都将成为我人生中一段最美好的回忆。 做为一个合格的化妆师不仅要有良好的审美能力也要时刻观察生活中的美，既要有丰富的想象能力和第一时间感觉好与不好、也要熟练的表现能力，这是我们必须要做到的。 以后做为化妆师我们也要时刻保持高调，要用我们的专业术语、时尚的个人形象、充满自信的笑容，让顾客充分感受到你是非常棒的化妆师.接下来我会认真学习，承诺不是在纸上是在心中胡老师您放心您的每堂课每次作业我都会用心听用心做，最后向美丽而大方的胡卉老师说一声“感谢”
过去和未来在首脑学校的点点滴滴，都将成为我人生中一段最美好的回忆。
化妆造型合同范本2
甲方：
乙方：
婚礼庆典化妆服务具体约定如下;
一、化妆师
二、服务起始时间; 年 月 日 时 分；
服务起始地点;
三、使用的化妆品必须符合国家的相关标准,如有特殊要求的请注明;
四、被化妆人员
五、化妆服务项目
全程;第一套服装造型化妆至最后一套服装服装造型化妆结束；
半程;提供第一套服装造型化妆；
补妆;不提供第一套服装造型化妆、仅提供补妆及造型改变服务；
六、被化妆人员皮肤过敏史说明 （可附页）。
七、乙方应提供 次免费试妆,以确定化妆师的具体人选和测试被化妆人员有无过敏反应；因化妆产生过敏反应允许调换化妆品,如皮肤不适应化妆,甲方可以解除本约定。
试妆时间; 年 月 日 时 分或电话预约 ；
试妆地点; 。
八、被化妆人员婚礼当天服装说明 （可附页）。
九、双方均不得随意更换约定的化妆师人选及使用的化妆品。
十、本约定服务报酬中包含约定的化妆品、 等服务所需用品。
十一、其他约定
甲方（签字）; 乙方（签章）;
日期 年 月 日 日期 年 月 日
化妆造型合同范本3
甲方：__________________
乙方：__________________
甲乙双方在*等自愿的基础上经充分协商，就化妆合作项目、明确合作各方的权利与责任事宜，特订立以下协议条款共同执行。
第一条、合作项目甲方同意在协议有效期内为乙方提供化妆服务，用于乙方_______________栏目的主持人及出镜嘉宾化妆。
1、节目播出频道：__________________________。
2、节目长度：__________________________。
3、节目播出时间：__________________________。
第二条、合作时间本合作协议的有效期为________年____月____日至________年____月____日，甲乙双方若因故提前终止本协议的，应提前_____天书面通知另一方。
第三条、合作分工
1、乙方须在______________栏目四个断口中体现主持人化妆由____________提供字样。
2、乙方需提前_____天通知甲方节目录制时间，并由甲方安排专门化妆人员进行主持人及嘉宾全程跟妆。
3、主持人及嘉宾化妆所用化妆品由甲方提供。
4、乙方须在栏目片尾鸣谢中体现甲方招生信息。
第四条、收益分配乙方按每单业务人民币（大写）______元整，（小写）_____元整给甲方结算，乙方带来客户每单业务人民币（大写）_____元整，（小写）_____元整，其中包括乙方餐费、交通费，交通费超过范围按实际情况补贴或协商客户承担。风险提示：
合同的约定虽然细致，但无法保证合作方不违约。因此，必须明确约定违约条款，一旦一方违约，另一方则能够以此作为追偿依据。
第五条、违约责任在协议有效期内，任何一方对因不可抗力事件所造成的延误或不能履行本协议约定的义务无需承担责任（但必须在不可抗力事件排除后出示有效证据证明发生了不可抗力事件），发生不可抗力事件的一方应积极采取必要、有效措施，以减少因此而造成的损失。如因甲方服务质量发生争议，导致甲方客户拒付化妆费或其他应收费用，乙方应按照本协议的有关约定加倍赔偿甲方的损失。
第六条、其他
1、如发生争议双方应先友好协商，协商不成的\'，任何一方可向____________人民法院提起诉讼。
2、本协议一式____份，甲乙双方各执____份，具有同等法律效力，自双方签章之日起生效。
甲方：____________________________
经办人：____________________________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！